[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

10.12.2024г. №11/01

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 20.02.2024 г. № 03/01 «О согласовании  направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы  на проведение мероприятия по благоустройству территории района Преображенское Восточного административного округа города Москвы  в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы» и на основании  обращением управы района Преображенское города Москвы от  05.12.2024 №1281исх.  Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
    1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 20.02.2024г. №03/01 «О согласовании  направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы  на проведение мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Преображенское Восточного административного округа города Москвы  в 2024 году», изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.
	3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Виноградову Н.В.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.В.Виноградова
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от 10.12.2024 г.  № 11/01

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий в 2024 году
за счет средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы

	№ п/п по району
	Район
	Адрес
	Вид мероприятия
	Стоимость СМР
(руб.)

	1.
	Преображенское
	Электрозаводская ул. 12А
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги, Обустройство (ремонт) площадок,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку);
Ремонт ограждения.
	4 434 038,06

	2.
	Преображенское
	Преображенская ул. 2
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку).
	3 989 405,02

	3.
	Преображенское
	Преображенская ул. 2 к.1
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги, Обустройство (ремонт) площадок,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку);
Ремонт лестницы.
	3 585 725,83

	4.
	Преображенское
	Преображенская ул. 6; Электрозаводская ул. 37/4
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги, Обустройство (ремонт) площадок,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку);
Ремонт подпорной стены.
	5 481 249,84

	5.
	Преображенское
	Б. Черкизовская ул., д. 22, к. 4, 5
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку).
	4 748 762,64

	6.
	Преображенское
	Б. Черкизовская ул., д. 24, к. 2, 4
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку).
	13 330 257,31

	7.
	Преображенское
	Б. Черкизовская ул., д. 26, к. 5
	Обустройство (ремонт) дороги, Обустройство (ремонт) площадок,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку).
	6 562 666,22

	8.
	Преображенское
	Б. Черкизовская ул., д. 26, к. 6
	Обустройство (ремонт) газонов, Обустройство (ремонт) дороги,
Установка МАФ (будет установлено, но не входит в закупку).
	3 472 450,62

	9.
	Преображенское
	9-я Рота д. 2 корп. 1,
9-я Рота д. 2 корп. 2,
Преображенский Вал д. 26
	Проектирование работ по благоустройству на 2025 г.
	3 738 003,24

	Итого:
	[bookmark: _GoBack]49 342 558,78

image1.wmf